
山西阳煤寺家庄煤业有限责任公司山西阳煤寺家庄煤业有限责任公司15111、、15305、、15316、、15123等煤巷掘进工作面抽采达标评判二次招标中标候选人等煤巷掘进工作面抽采达标评判二次招标中标候选人
公示公示

（招标编号：（招标编号：HP2302sjzf22 ））

公示开始时间：2023年8月22日

公示结束时间：2023年8月25日

山西阳煤寺家庄煤业有限责任公司15111、15305、15316、15123等煤巷掘进工作面抽采达标评判（招标编号：HP2302sjzf22），经评标委

员会评审，确定该招标项目的中标候选人，现公示如下：

 

一、评标情况一、评标情况

不分标段

1、中标候选人基本情况

排序
中标候选人名

称

投标报价

（元）
服务期限 质量标准

1 中国矿业大学 4625200
自合同生效之日起 300 日历

天内

国家行业相关规范

规程

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

排序 中标候选人名称 项目负责人 相关证书名称及编号

1 中国矿业大学 陆刚 /

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排序 中标候选人名称 响应情况

1 中国矿业大学 响应

 

二、提出异议的渠道和方式二、提出异议的渠道和方式

各投标人若有异议，可在公示期内，以书面形式向山西华普项目管理有限公司、山西阳煤寺家庄煤业有限责任公司提出，逾期将不再受理。

 

三、其他公示内容三、其他公示内容

无。

 

四、监督部门四、监督部门

本招标项目的监督部门为潞安化工集团有限公司招投标中心。

 

五五、联系方式、联系方式

招标人：山西阳煤寺家庄煤业有限责任公司

联系人：石雨欣

电话：18234476589

电子邮件：578072557@qq.com

 

招标代理机构：山西华普项目管理有限公司

地址：太原市体育西路288号茂业天地小区6号楼1504室

联系人：乔鹏飞   张伟

联系电话：15735050369   0351-2727168

电子邮箱：997361573@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：（签名）                                



招标人或其招标代理机构：（盖章）                                


